

Podlahářství
Tomáš Vykoukal
Starý Jičín 100
742 31

IČO 47867833

Telefon : 603 254 438

Email : podlahy.vykoukal@seznam.cz

Datum : 19.08.2023

Nabídkový a kalkulační list

Zákazník /Příjemce: **MŠ Trojlístek**

Místo : **Máchova 62 Nový Jičín 741 01**

Schodiště MŠ Máchova 62

Stržení schodů	31,2 mb	50,00 Kč /mb	1 560,00 Kč
Obroušení schodů diamantem	31,2 mb	70,00 Kč /mb	2 184,00 Kč
Penetrace	18 m ²	40,00 Kč /m ²	720,00 Kč
Nanesení opravné hmoty	18 m ²	170,00 Kč /m ²	3 060,00 Kč
Vybroušení	18 m ²	40,00 Kč /m ²	720,00 Kč
Nalepení PVC hrany	33,4 mb	80,00 Kč /mb	2 672,00 Kč
Nalepení schodů	31,2 mb	250,00 Kč /mb	7 800,00 Kč
Nalepení nášlapu	1,2 mb	100,00 Kč /mb	120,00 Kč
Nalepení podstupnice	3,4 mb	80,00 Kč /mb	272,00 Kč
Nalep. PVC -podesta	3,3 m ²	190,00 Kč /m ²	627,00 Kč
Nalep. PVC lišty	7 mb	50,00 Kč /mb	350,00 Kč
Penetrační hmota Pe 280	3 kg	290,00 Kč /kg	870,00 Kč
Opravná hmota NC 182	67 kg	50,00 Kč /kg	3 350,00 Kč
PVC Nfs	24 m ²	323,00 Kč /m ²	7 752,00 Kč
Alkapén na schody	15 kg	220,00 Kč /kg	3 300,00 Kč
Hrany 80mm	37,5 mb	137,00 Kč /mb	5 137,50 Kč
Likvidace odpadu	100 kg	15,00 Kč /kg	1 500,00 Kč
Přesun hmot	1 ks	500,00 Kč /ks	500,00 Kč
		Celkem bez DPH	42 494,50 Kč
		DPH 21%	8 923,85 Kč
		Suma celkem	51 418,35 Kč